APP (Acidentes pessoais e passageiros): R$ 10.000,00 para cada passageiro. 
Para o seguro total do item 2, a cobertura para casco deverá ser calculada em 100% da tabela FIPE 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 3.368,36 (três mil trezentos e sessenta e 
oito reais e trinta e seis centavos), conforme especificações descritas na cláusula primeira. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PAGAMENTO 
O pagamento será efetuado na Secretaria Municipal da Fazenda em 10 (dez) dias após a assinatura do 
contrato. 

CLÁUSULA QUARTA: